



Jamini Mazumder Memorial College

Empowering to Build Humanity

Affiliated to the University of Gour Banga.
Registered under 2F and 12(B) of UGC Act.

Ref. No. _____

Date 02.09.2026

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নিম্নলিখিত সূচীতে প্রদত্ত ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে NPCI Link না থাকায় তোমাদের OASIS স্কলারশিপ হয়নি। তোমাদের বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়ন অফিসে (BDO OFFICE) আগামী ১৬.০৯.২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত হতে চলা ক্যাম্প থেকে একটি নতুন IPPB অ্যাকাউন্ট খুলে সেই অ্যাকাউন্ট নম্বরটা ব্লকে স্কলারশিপ এর অফিসে জমা করতে হবে।

NPCI Return students list 2023-2024, 2025-2026									
SL NO	YEAR	REG NO.	STUDENT NAME	CASTE CERT NO.	MOBILE	BLOCK/ MUNICIPALITY	INSTITUTE NAME	HOI NAME	NPCI VALIDATE SEND DATE
1	2023-24	WB020216267923	SUSUMITA SAREN	WB0501ST202101338	7602871026	Balurghat	JAMINI MAJUMDER MEMORIAL COLLEGE	RAMEN BHADRA	29-07-2026
2	2025-26	WB020216362528	SUSUMITA SAREN	WB0501ST202101338	7602871026	Balurghat	JAMINI MAJUMDER MEMORIAL COLLEGE	RAMEN BHADRA	31-07-2026
3	2025-26	WB020216360505	SHILPI PAHAN	WB0501ST2023001158	8327062554	Balurghat	JAMINI MAJUMDER MEMORIAL COLLEGE	RAMEN BHADRA	31-07-2026

ছাত্রীদের যা সঙ্গে নিয়ে যেতে হবে:

- ১) আধার কার্ড (আসল ও জেরক্স)
- ২) কলেজের ID card
- ৩) অভিভাবকের আধার কার্ডের জেরক্স,মোবাইল ও মোবাইল নম্বর।



Principal

Jamini Mazumder Memorial College

Patiram, Dakshin Dinajpur

Principal

Jamini Mazumder Memorial College

Patiram, Dakshin Dinajpur

Jamini Mazumder Memorial College
Patiram, Dist.: Dakshin Dinajpur,
West Bengal – 733 133



Principal: +91 9434029802;
Office: +91 7864964442 (Whatsapp)
+91 9531503708 (Call)
03522 - 253027 (Land)



Office: jmmcollegemail@gmail.com;
Admission: jmmcadmission@gmail.com;
Examination: jmmcxam@gmail.com



NPCI Return students list 2023-2024, 2025-2026												
SL NO	YEAR	REG NO.	STUDENT NAME	CASTE CERT NO.	MOBILE	BLOCK/ MUNICIPALITY	INSTITUTE NAME	HOI NAME	INSTITUTE MOBILE	NODAL TEACHER NAME	NODAL TEACHER MOB	NPCI VALIDATE SEND DATE
1	2023-24	WB020216 267923	SUSUMITA SAREN	WB0501ST20 2101338	760287102 6	Balurghat	JAMINI MAJUMDER MEMORIAL COLLEGE	RAMEN BHADRA	9434029802	MINTU SAHA	9531503708	29-07-2026
2	2025-26	WB020216 362528	SUSUMITA SAREN	WB0501ST20 2101338	760287102 6	Balurghat	JAMINI MAJUMDER MEMORIAL COLLEGE	RAMEN BHADRA	9434029802	MINTU SAHA	9531503708	31-07-2026
3	2025-26	WB020216 360505	SHILPI PAHAN	WB0501ST20 23001158	832703255 4	Balurghat	JAMINI MAJUMDER MEMORIAL COLLEGE	RAMEN BHADRA	9434029802	MINTU SAHA	9531503708	31-07-2026



Principal
Jamini Majumder Memorial College
Patiram, Dakshin Dinajpur



পশ্চিমবঙ্গ সরকার
সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিকের করন
বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়ন কার্যালয়, দক্ষিণ দিনাজপুর

স্মারক নং: ৩৪২৬

তারিখ: ০৯/০৮/২০২৬

মাননীয় প্রধান শিক্ষক / ভারপ্রাপ্ত শিক্ষক মহাশয়,
বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়নের অন্তর্গত সকল বিদ্যালয়,
বালুরঘাট, দক্ষিণ দিনাজপুর

বিষয়: পঞ্চম থেকে দ্বাদশ শ্রেণির ছাত্র-ছাত্রীদের ব্যাঙ্ক খাতা নেই ও আধার সংযোজন সংক্রান্ত বিশেষ ক্যাম্প।
সূত্র: প্রকল্প কর্মকর্তা/-জেলা কল্যাণ কর্মকর্তা অনগ্রসর শ্রেণীর কল্যাণ ও আদিবাসী উন্নয়ন কার্যালয়, আদেশ
নং 1914/BCWTD(DD), তারিখ 31/08/2026

মহাশয়,

আপনাকে জানানো যাচ্ছে যে, পঞ্চম থেকে দ্বাদশ শ্রেণির যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীর এখনো পর্যন্ত নিজস্ব ব্যাঙ্ক খাতা নেই, অথবা ব্যাঙ্ক খাতা আছে কিন্তু আধার সংযোজন করা নেই, তাদের সুবিধার্থে বিশেষ উদ্যোগ গ্রহণ করা হয়েছে। এই উদ্দেশ্যে বিভিন্ন গ্রাম পঞ্চায়েতে ইন্ডিয়ান পোস্ট পেমেন্ট ব্যাঙ্ক (IPPB) -এর পক্ষ থেকে বিনামূল্যে ব্যাঙ্ক খাতা খোলা ও আধার সংযোজন করার জন্য ক্যাম্পের আয়োজন করা হচ্ছে। এই পরিপ্রেক্ষিতে আপনাকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে -

১. আপনার বিদ্যালয়ের অন্তর্গত উক্ত সমস্যা যুক্ত ছাত্র-ছাত্রীদের তালিকা প্রস্তুত করবেন।
২. সংশ্লিষ্ট গ্রাম পঞ্চায়েতের জন্য নির্ধারিত দিনে একজন নোডাল শিক্ষক সহ ছাত্র-ছাত্রীদের নিয়ে উক্ত গ্রাম পঞ্চায়েত অফিসে উপস্থিত থাকবেন।
৩. ক্যাম্প সম্পূর্ণ বিনামূল্যে IPPB বিনামূল্যে ব্যাঙ্ক খাতা খোলা হবে এবং আধার সংযোজন -এর কাজ করা হবে।

ছাত্র-ছাত্রীদের যা যা সঙ্গে আনতে হবে:

- ক) আধার কার্ড (আসল ও জেরক্স)
- খ) ছাত্র-ছাত্রীর স্কুল আইডি কার্ড / পরিচয়পত্র
- গ) অভিভাবকের আধার কার্ডের জেরক্স, মোবাইল ও মোবাইল নম্বর

বিষয়টি অত্যন্ত জরুরি, তাই সকল প্রধান শিক্ষককে অনুরোধ করা হচ্ছে যাতে কোনো যোগ্য ছাত্র-ছাত্রী এই সুবিধা থেকে বঞ্চিত না হয়।

সংযুক্তি: আপনার গ্রাম পঞ্চায়েতের ক্যাম্পের নির্ধারিত সূচি

ধন্যবাদান্তে

বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিক
বালুরঘাট, দক্ষিণ দিনাজপুর
তারিখ: ০৯/০৮/২০২৬

স্মারক নং: ৩৪২৬/১ (৪)

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরিত হলো:-

১. প্রকল্প কর্মকর্তা/-জেলা কল্যাণ কর্মকর্তা অনগ্রসর শ্রেণীর কল্যাণ ও আদিবাসী উন্নয়ন, বালুরঘাট, দক্ষিণ দিনাজপুর।
২. পোস্ট অফিসের সুপারিনটেন্ডেন্ট, দক্ষিণ দিনাজপুর বিভাগ, বালুরঘাট, দক্ষিণ দিনাজপুর।
৩. সকল বিদ্যালয় পরিদর্শক (বালুরঘাট সদর/পূর্ব/পশ্চিম/উত্তর চক্রের) সমস্ত প্রধান শিক্ষক / ভারপ্রাপ্ত শিক্ষক মহাশয় -কে নির্দেশ দেওয়ার অনুরোধ
৪. অফিস কপি।

বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিক
বালুরঘাট, দক্ষিণ দিনাজপুর

BCW&TD/BLG/DD/26-27



পশ্চিমবঙ্গ সরকার
সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিকের করন
বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়ন কার্যালয়, দক্ষিণ দিনাজপুর

তারিখ: ০১/০৯/২০২৬

স্মারক নং: ৩৪২৬

আপনার গ্রাম পঞ্চায়েতের ক্যাম্পের নির্ধারিত সূচি

ক্রমিক সংখ্যা	গ্রাম পঞ্চায়েতের নাম	তারিখ	সময়	ক্যাম্পের স্থান
1	BOLLA GP	07/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	BOLLA R K HIGH SCHOOL
2	JALGHAR GP	08/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	ADIVASHI K M S HIGH SCHOOL
3	CHAKVRIGU GP	10/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	NADIPAR NC HIGH SCHOOL
4	BOALDAR GP	11/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	KHASHPUR H K HIGH SCHOOL
5	BHATPARA GP	14/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	CHAKRAM B L HIGH SCHOOL
6	DANGA GP	15/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	DANGA BM HIGH SCHOOL
7	PATIRAM GP	16/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	PATIRAM HIGH SCHOOL
8	NAZIRPUR GP	18/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	NAZIRPUR HIGH SCHOOL
9	GOPALBATI GP	21/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	BAROKAIL HIGH SCHOOL
10	AMRITAKHANDA GP	22/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	KURMAIL S. HIGH SCHOOL
11	CHINGISHPUR GP	23/09/2026	11.00 A.M-4.00 P.M	CHINGISHPUR HIGH SCHOOL

বালুরঘাট সমষ্টি উন্নয়ন আধিকারিক
বালুরঘাট, দক্ষিণ দিনাজপুর